

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

číslo smlouvy o dílo objednatele: OMITS-VZMR/50/2015

uzavřené mezi smluvními stranami dne 15. 6. 2015 (dále též: „smlouva o dílo“)
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel: Statutární město Pardubice
Sídlo: Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice
IČ: 00274046
DIČ: CZ00274046
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 326-561/0100
Zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic
Zastoupený ve věcech technických:
Evou Klívarovou – technikem odd. investic a technické správy OMI
telefon: 466 859 422
mobil: 603229175

(dále jen objednatel)

a

Obchodní firma: Služby města Pardubic a. s.
Sídlo: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 02 Pardubice
IČ: 252 62 572
DIČ: CZ 25262572
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 123553/5500
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 1527
Zastoupená ve věcech smluvních:
Ing. Leou Tomkovou, místopředsedkyní představenstva
Zastoupená ve věcech technických:
Ing. Oto Doležalem
telefon: 466 260 850
mobil: 777 137 239

(dále jen zhotovitel)

**Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo
v následujícím znění (dále též: „dodatek“).**

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že v Oddíle I., čl. I. Předmět smlouvy se odstavec, jenž zní:

„Dílo bude provedeno v rozsahu dle dokumentace:

- projektová dokumentace: Revitalizace Tyršových sadů –podzámeckého parku v Pardubicích, stavební celek – podzámecký park, část „Cesta pro zásobování“ a část „galerie Café (SO20), zpracovaná firmou New Visit s.r.o., odpovědný projektant Ing. et Ing. Tomáš Jiránek, v období 05/2015

- dle nabídek zhotovitele uvedené v přílohách této smlouvy:

*Revitalizace Tyršových sadů – Cesta pro zásobování, ze dne 14. 5. 2014 a
Revitalizace Tyršových sadů – Galerie café ze dne 14. 5. 2014“*

ruší a nahrazuje se odstavcem níže uvedeného znění:

„Dílo bude provedeno v rozsahu dle dokumentace:

- projektová dokumentace: Revitalizace Tyršových sadů –podzámeckého parku v Pardubicích, stavební celek – podzámecký park, část „Cesta pro zásobování“ a část „galerie Café (SO20), zpracovaná firmou New Visit s.r.o., odpovědný projektant Ing. et Ing. Tomáš Jiránek, v období 05/2015

- dle nabídek zhotovitele uvedené v přílohách této smlouvy:

Revitalizace Tyršových sadů – Cesta pro zásobování, ze dne 14. 5. 2014 a

Revitalizace Tyršových sadů – Galerie café ze dne 25. 6. 2015“

2. Smluvní strany se dále dohodly, že v oddílu I. v článku II. termín a místo plnění, se odstavce níže uvedeného znění:

„Termín zahájení prací: ihned po uzavření smlouvy o dílo a předání staveniště dle oddílu II., čl..I. této smlouvy. Předpokládaný termín: 1. června 2015“

„Termín dokončení celého Díla včetně jeho řádného odevzdání dle oddílu II. čl. V.: nejpozději do 30. června 2015“

ruší a nahrazují se odstavcem níže uvedeného znění:

Termín zahájení prací:

dnem předání staveniště

Termín předání staveniště:

1. června 2015

Termín dokončení DÍLA do:

24. července 2015

Důvodem prodloužení termínu je větší rozsah prací a nepřipravenost ploch od f. BAK realizující revitalizaci Tyršových sadů.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že odstavec 1. v článku III. Cena za DÍLO v oddílu I. se ruší a nahrazuje se odstavcem níže uvedeného znění:

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení Díla je nejvýše přípustná, planá pro celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA:

Dle původní SOD

| | |
|--|-------------------|
| Revitalizace Tyršových sadů - Cesta pro zásobování | 104 281,93 |
| Revitalizace Tyršových sadů - Galerie Café | 159 859,00 |
| | |
| Cena celkem bez DPH | 264 140,93 |
| DPH 21% | 55 469,60 |
| Cena celkem včetně DPH | 319 610,53 |

**Dle Dodatku č. 1 s termínem
dokončení k 30.6.2015**

| | |
|--|-------------------|
| Revitalizace Tyršových sadů - Cesta pro zásobování | 104 281,93 |
| Revitalizace Tyršových sadů - Galerie Café | 186 524,00 |
| | |
| Cena celkem bez DPH | 290 805,93 |
| DPH 21% | 61 069,25 |
| Cena celkem včetně DPH | 351 875,00 |

II. Ustanovení závěrečná

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení dodatku mají platnost originálu. Ostatní části smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají nezměněny.
2. Platnost a účinnost dodatku nastává dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smluvní strany tento dodatek přečetly a prohlašují, že nebyl sjednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz souhlasu se zněním dodatku připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je cenová nabídka zhotovitele ze dne 25. 6. 2015, která se stává též nedílnou součástí smlouvy o dílo jako její příloha č. 3.


Příloha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 25.6. 2015


V Pardubicích dne 29. 06. 2015

V Pardubicích dne 29. 06. 2015

Za objednatele

Za zhotovitele


Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic


Ing. Lea Tomková
místopředsedkyně představenstva



Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí
530 12 Pardubice
IČ: 252 62 572

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Revitalizace Tyršových sadů - Cesta pro zásobování

JKSO

Název objektu Revitalizace Tyršových sadů - cesta pro zásobování

EČO

Název části

Místo

Pardubice

Objednatel

IČ

DIČ

Projektant

Zhotovitel

Služby města Pardubic

25262572

CZ25262572

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Ing. Luděk Čapek

14.05.2015

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | Základní rozp. náklady | | | B | Doplňkové náklady | | C | Vedlejší rozpočtové náklady | |
|----|------------------------|---------|-----------|----|-------------------|------|----|-----------------------------|-----------|
| 1 | HSV | Dodávky | 6 325,00 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 81 456,93 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Ostatní | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 16 500,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 87 781,93 | 12 | DN (ř. 8-11) | 0,00 | 19 | VRN (ř. 13-18) | 16 500,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 |

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC a.s.

Údržba komunikací

Brle předměstí, Hůrka 1803

530 02 Pardubice

DIČ: CZ25262572 IČ: 25262572

Razítko

D Celkové náklady

| | | | |
|----|-----------------------|----------------|------------|
| 23 | Součet 7, 12, 19-22 | | 104 281,93 |
| 24 | 15 % | 0,00 DPH | 0,00 |
| 25 | 21 % | 104 281,93 DPH | 21 899,21 |
| 26 | Cena s DPH (ř. 23-25) | | 126 181,14 |

E Přípočty a odpočty

| | | | |
|----|---------------------|--|------|
| 27 | Dodávky objednatele | | 0,00 |
| 28 | Klouzavá doložka | | 0,00 |
| 29 | Zvýhodnění + - | | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Tyršových sadů - Cesta pro zásobování
 Objekt: Revitalizace Tyršových sadů - cesta pro zásobování
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Služby města Pardubic
 Zhotovitel:
 Datum: 14.05.2015

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|---------------------|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| D HSV | | | | | | | | | |
| Práce a dodávky HSV | | | | | | | | | |
| D 1 | | | | | | | | | |
| Zemní práce | | | | | | | | | |
| 1 | K | 000 | 012303000 | Geodetické práce při výstavbě | Kč | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 | 21,0 |
| 2 | K | PK | 012303001 | Geodetické práce - zaměření skutečného provedení | kč | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 | 21,0 |
| 3 | K | 000 | 043194000 | Kontrolní zkoušky | Kč | 1,000 | 8 500,00 | 8 500,00 | 21,0 |
| 4 | K | PK | 053103000 | Poplatek za zvážení materiálu | t | 20,000 | 50,00 | 1 000,00 | 21,0 |
| 5 | M | MAT | 693111410 | textilie GEOFILTEX 63 63/15 150 g/m2 do š 8 m | m2 | 115,000 | 55,00 | 6 325,00 | 21,0 |
| 6 | K | PK | 211971110 | zřízení opláštění geotextilií zářezu sklonu do 1:2 | m2 | 115,000 | 75,00 | 8 625,00 | 21,0 |
| 7 | K | PK | 451561111 | Lože pod dlažby z kameniva drčeného drobného vrstva tl. do 100mm | m2 | 79,000 | 75,00 | 5 925,00 | 21,0 |
| 8 | K | 221 | 591211111 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžšího tl. 50 mm | m2 | 79,000 | 315,00 | 24 885,00 | 21,0 |
| 9 | M | MAT | 583801200 | kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm (Dodání ze SmP a.s) | t | 20,000 | 0,00 | 0,00 | 21,0 |
| 10 | K | 221 | 916111123 | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 46,000 | 210,00 | 9 660,00 | 21,0 |
| 11 | K | 221 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | m3 | 2,000 | 2 250,00 | 4 500,00 | 21,0 |
| 12 | K | 221 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým | t | 20,000 | 164,00 | 3 280,00 | 21,0 |
| D 5 | | | | | | | | | |
| Komunikace pozemní | | | | | | | | | |
| 13 | K | 221 | 564851111 | Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm | m2 | 101,210 | 101,00 | 10 222,21 | 21,0 |
| 14 | K | 221 | 564861111 | Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm | m2 | 101,210 | 132,00 | 13 359,72 | 21,0 |
| | | | | | | | | <u>104 281,93</u> | |
| | | | | | | | | <u>80 700,00</u> | |
| | | | | | | | | <u>23 581,93</u> | |
| | | | | | | | | <u>194 281,93</u> | |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|------------|------------|
| Název stavby | Revitalizace Tyršových sadů - Galerie Café | JKSO | |
| Název objektu | Revitalizace Tyršových sadů - Galerie Café skutečnost | EČO | |
| Název částí | | Místo | Pardubice |
| Objednatel | | IČ | |
| Projektant | | DIČ | |
| Zhotovitel | Služby města Pardubic | 25262572 | CZ25262572 |
| Rozpočet číslo | Zpracoval | Dne | |
| | Ing. Luděk Čapek | 25.06.2015 | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | | | Základní rozp. náklady | | | B | | | Doplňkové náklady | | | C | | | Vedlejší rozpočtové náklady | | |
|----|--------------|---------|------------|------------------------|------------------|--|------|----|---------------------|-------------------|-----------|--|---|--|--|-----------------------------|--|--|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 | | | | | | | |
| 2 | | Montáž | 170 024,00 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 | | | | | | | |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 | | | | | | | |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 | | | | | | | |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Ostatní | | 0,00 | | | | | | | |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 16 500,00 | | | | | | | |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 170 024,00 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 0,00 | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 16 500,00 | | | | | | | |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 | | | | | | | |

| | | | | |
|----------------|---------|----|-----------------------|----------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady | |
| Datum a podpis | Razítko | 23 | Součet 7, 12, 19-22 | 186 524,00 |
| Objednatel | | 24 | 15 % | 0,00 DPH |
| Datum a podpis | | 25 | 21 % | 186 524,00 DPH |
| Zhotovitel | | 26 | Cena s DPH (ř. 23-25) | 225 694,04 |
| Datum a podpis | | E | Přípočty a odpočty | |
| | | 27 | Dodávky objednatele | 0,00 |
| | | 28 | Klouzavá doložka | 0,00 |
| | | 29 | Zvýhodnění + - | 0,00 |

SLUŽBY MĚSTA PARDUBICE a.s.
Údržba komunikací
 Brlé předměstí, Hůrka 1803
 530 02 Pardubice
 DIČ: CZ25262572 IČ: 25262572

Stavba: Revitalizace Tyršových sadů - Galerie Café
Objekt: Revitalizace Tyršových sadů - Galerie Café skutečnost

Cást: JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 25.06.2015

Služby města Pardubic

25.06.2015

| P.Č. | TV | KCN | Kod položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|------------------------------------|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Práce a dodávky HSV | | | | | | | | | |
| Zemní práce | | | | | | | | | |
| 1 | K | 000 | 012303000 | Geodetické práce při výstavbě | Kč | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 | 21,0 |
| 2 | K | PK | 012303001 | Geodetické práce - zaměření skutečného provedení | kč | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 | 21,0 |
| 3 | K | 000 | 043194000 | Kontrolní zkoušky | Kč | 1,000 | 8 500,00 | 8 500,00 | 21,0 |
| 4 | K | PK | 053103000 | Poplatek za zrušení materiálu | t | 39,000 | 50,00 | 1 950,00 | 21,0 |
| 5 | K | 221 | 113107135 | Odstranění podkladu z betonu tl 100 mm | m2 | 132,000 | 210,00 | 27 720,00 | 21,0 |
| 6 | K | 221 | 113107141 | Odstranění podkladu živých tl 50 mm | m2 | 132,000 | 105,00 | 13 860,00 | 21,0 |
| 7 | K | 001 | 120001101 | Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 29,000 | 121,00 | 3 509,00 | 21,0 |
| 8 | K | 001 | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 | m3 | 29,000 | 134,00 | 3 886,00 | 21,0 |
| 9 | K | PK | 451561111.1 | Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl. do 100mm | m2 | 132,000 | 75,00 | 9 900,00 | 21,0 |
| 10 | K | 221 | 591211111 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm | m2 | 132,000 | 315,00 | 41 580,00 | 21,0 |
| 11 | M | MAT | 583804200 | kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm (Dodání ze SmP a.s.) | t | 32,000 | 0,00 | 0,00 | 21,0 |
| 12 | K | 221 | 916111123 | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 80,000 | 210,00 | 16 800,00 | 21,0 |
| 13 | K | 221 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | m3 | 3,400 | 2 250,00 | 7 650,00 | 21,0 |
| 14 | K | 221 | 919112233 | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živčném krytu | m | 10,000 | 99,50 | 995,00 | 21,0 |
| 15 | K | 221 | 919122132 | Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem | m | 10,000 | 71,40 | 714,00 | 21,0 |
| 16 | K | 221 | 919735112 | Řezání stávajícího živčného krytu hl do 100 mm | m | 10,000 | 62,80 | 628,00 | 21,0 |
| 17 | K | 221 | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km | t | 52,000 | 145,00 | 7 540,00 | 21,0 |
| 18 | K | 221 | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů | t | 520,000 | 9,00 | 4 680,00 | 21,0 |
| 19 | K | 221 | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km | t | 28,000 | 145,00 | 4 060,00 | 21,0 |
| 20 | K | 221 | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot | t | 28,000 | 9,00 | 252,00 | 21,0 |
| 21 | K | 221 | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových a betonových povrchů na skládce (skladkovné) | t | 52,000 | 110,00 | 5 720,00 | 21,0 |
| 22 | K | 221 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným | t | 32,000 | 164,00 | 5 248,00 | 21,0 |
| 23 | K | 221 | 564851111 | Podklad ze šterkodité ŠD tl 150 mm | m2 | 132,000 | 101,00 | 13 332,00 | 21,0 |
| Vodorovné konstrukce | | | | | | | | | |
| Komunikace pozemní | | | | | | | | | |
| Podklad ze šterkodité ŠD tl 150 mm | | | | | | | | | |
| Celkem: | | | | | | | | | |
| | | | | | | | 186 524,00 | 173 192,00 | |
| | | | | | | | | 4 000,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 4 000,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 8 500,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 1 950,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 27 720,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 13 860,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 3 509,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 3 886,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 9 900,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 41 580,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 0,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 16 800,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 7 650,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 995,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 714,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 628,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 7 540,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 4 680,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 4 060,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 252,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 5 720,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 5 248,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 13 332,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 13 332,00 | 21,0 |
| | | | | | | | | 186 524,00 | |